
Consorzio ASI Brindisi

Affidamento del servizio di sfalcio, diserbo, potatura di vegetazione



Informazioni sulla gara
ID 40

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: Z2731DADE0

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: G. Solito

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Geom. Fausto De Milito

Per richiedere informazioni: fdemilito@asi.br.it

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Consorzio ASI Brindisi

Centro di costo: Ufficio Tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Tecnico

Aggiudicatario: Colemi s.r.l.

Comunicazione:

Avvio di una procedura telematica tramite
richiesta di offerta (RDO), ai sensi dell’art. 36,
comma 2, lettera b) del d.lgs. n. 50/2016,
per l’affidamento del servizio di sfalcio, diserbo,
potatura di vegetazione. - CIG: Z2731DADE0

Il Consorzio ASI di Brindisi indice una procedura
telematica tramite Richiesta di Offerta (RdO) aperta
sulla piattaforma di e-procurement consortile,
https://asibr.acquistitelematici.it/gare che utilizza
procedure analoghe a quelle del sistema MePA, ai
sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. n.
50/2016, con aggiudicazione al prezzo più basso
offerto espresso in cifre ed in lettere, ai
sensi dell’art. 95, comma 4, del medesimo D.Lgs. n.
50/2016, per l’affidamento del servizio di sfalcio per
la rimozione di vegetazione spontanea, finalizzata
alla cura e manutenzione
di terreni consortili.
Sono parti integranti della presente lettera di
invito/disciplinare i seguenti documenti disponibili
sulla piattaforma di e-procurement consortile, sul
sito istituzionale del Consorzio ASI di Brindisi
www.asi.br.it (nella Sezione Albo Pretorio on
line/Bandi di
gara):
· Istanza di partecipazione
· Offerta economica
Codesto spettabile operatore economico, pertanto,
è invitato a presentare la propria offerta alle
condizioni e con le modalità di seguito specificate e
dettagliate.

Il Responsabile Unico del Procedimento



ing. Giuseppe SOLITO

 

 

 

 

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 7.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 7.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 25 maggio 2021 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 26 maggio 2021 8:00:00

Data scadenza: 27 maggio 2021 23:59:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Disciplinare di gara

Planimetria discarica

Planimetria ferrovia


	Affidamento del servizio di sfalcio, diserbo, potatura di vegetazione

